
APS 634 Zestaw do mleka i cukru, 5-
częściowy zestaw, drewno akacjowe, stal
nierdzewna powlekana PTFE, czarny
Indeks: 545556 Producent: Assheuer + Pott GmbH & Co. KG Kod producenta: 634

Cena: 149.60 zł

Opis

APS 634 Zestaw do mleka i cukru, 5-częściowy zestaw,
drewno akacjowe, stal nierdzewna powlekana PTFE, czarny
Producent: Assheuer + Pott GmbH & Co. KG

Producent: Assheuer + Pott GmbH & Co. KG. Marka: za marką stoi niemieckie przedsiębiorstwo z tradycjami, które od
dziesięcioleci posiada dogłębną wiedzę w zakresie produkcji artykułów gastronomicznych i serwowania. Przedsiębiorstwo
rodzinne znajduje się już w czwartej generacji. APS sprzedaje na całym świecie produkty z dziedziny bufetu, stołów i
barów.

Ten elegancki 5-częściowy zestaw do mleka i cukru idealnie nadaje się na śniadanie, przerwy na herbatę i kawę. Materiał:
dzbanek na mleko, cukiernica i łyżka są wykonane ze stali nierdzewnej powlekanej PTFE. Taca i pokrywa z drewna
akacjowego.

Dane techniczne: zestaw ma wymiary (szer. x gł. x wys.) 19,0 x 10,0 x 10,5 cm i waży 480 g. Pielęgnacja: zestaw można
łatwo czyścić ciepłą wodą i płynem do mycia naczyń. Liczba części: 5. Marka: APS. Numer części: 634. Kolor: czarny.

Marka: za marką stoi niemieckie przedsiębiorstwo z tradycjami, które od dziesięcioleci posiada dogłębną wiedzę w
zakresie produkcji artykułów gastronomicznych i serwowania. Przedsiębiorstwo rodzinne znajduje się już w czwartej
generacji. APS sprzedaje na całym świecie produkty z dziedziny bufetu, stołów i barów.
Korzyści: Ten elegancki 5-częściowy zestaw do mleka i cukru idealnie nadaje się na śniadanie, przerwy na herbatę i
kawę.
Materiał: dzbanek na mleko, cukiernica i łyżka są wykonane ze stali nierdzewnej powlekanej PTFE. Taca i pokrywa z
drewna akacjowego.
Dane techniczne: zestaw ma wymiary (szer. x gł. x wys.) 19,0 x 10,0 x 10,5 cm i waży 480 g.
Pielęgnacja: zestaw można łatwo czyścić ciepłą wodą i płynem do mycia naczyń.

Liczba części: 5
punkt znaku wypunktowania: Marka: za marką stoi niemieckie przedsiębiorstwo z tradycjami, które od dziesięcioleci
posiada dogłębną wiedzę w zakresie produkcji artykułów gastronomicznych i serwowania. Przedsiębiorstwo rodzinne
znajduje się już w czwartej generacji. APS sprzedaje na całym świecie produkty z dziedziny bufetu, stołów i barów.,
Korzyści: Ten elegancki 5-częściowy zestaw do mleka i cukru idealnie nadaje się na śniadanie, przerwy na herbatę i
kawę., Materiał: dzbanek na mleko, cukiernica i łyżka są wykonane ze stali nierdzewnej powlekanej PTFE. Taca i
pokrywa z drewna akacjowego., Dane techniczne: zestaw ma wymiary (szer. x gł. x wys.) 19,0 x 10,0 x 10,5 cm i waży
480 g., Pielęgnacja: zestaw można łatwo czyścić ciepłą wodą i płynem do mycia naczyń.



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: APS
numer części: 634
kolor: czarny
nazwa typu elementu: APS 634 zestaw do mleka i cukru, 5-częściowy Zestaw, drewno akacjowe, stal nierdzewna
powlekana PTFE, kolor czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.535 kilograms
pojemność: 200 milliliters
producent: Assheuer + Pott GmbH & Co. KG
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4004133006348
zalecane węzły przeglądania: 20853972031
numer modelu: 634
nazwa przedmiotu: APS 634 Zestaw do mleka i cukru, 5-częściowy zestaw, drewno akacjowe, stal nierdzewna
powlekana PTFE, czarny
liczba zestawów: 1
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-20T00:00:01Z
materiał: Stal nierdzewna stal nierdzewna drewno akacjowe

Parametry
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